
Naujoji 
Octavia



Dar tiek daug neatrasta 
Kiekvienas pasirinktas kelias atneša atradimų. 
Atraskite savo naująjį kelią ir patobulintą Škoda 
Octavia. Mėgaukitės naujomis technologijomis, 
kurios leis dirbti ir gyventi išmaniau.

Naujajame Octavia siūloma kur kas daugiau 
nei išmanioji išvaizda. Interjere naudojamos 
naujos medžiagos malonesnės liesti ir mažiau 
kenksmingos aplinkai. Tokie patobulinimai kaip 
ergonomiškos sėdynės užtikrina naują komforto 
lygį net ilgiausių kelionių metu.

Iš technologinės pusės interjere dominuoja pora 
naujų ir didesnių ekranų – 10 colių virtualusis 
prietaisų skydelis „Virtual Cockpit“ ir 13 colių 
Škoda informacijos ir pramogų sistema. Juose 
puikiai apžvelgiamos naujos Octavia funkcijos, 
įskaitant naujausios kartos automobilio statymo 
asistentus.

Variklių asortimente siūlomi išbandyti ir patikrinti 
TDI ir TSI varikliai, taip pat mažai hibridiniai 
varikliai. Viršuje, kaip įprasta, yra galinga RS 
versija, kur automobilio praktiškumas derinamas 
su jaudulio suteikiančia dinamika.

Tai protingai suderintas darbo ir gyvenimo 
būdas. Štai ką įkūnija Škoda.







Kasdien naujas įvaizdis 
Nesvarbu, ar tai darbo diena, ar šventė, visada 
malonu išsiskirti iš minios. Naujosios Škoda 
Octavia išvaizda dar išraiškingesnė, suteikia naujų 
pojūčių. Norėdami patirti kitą nuotykį atrodykite 
puikiai!





Krištolinis laikui nepavaldžios formos parašas. Naujoji Octavia išlaiko 
elegantiškumą, erdvumą ir praktiškumą, kuriais pasižymi, ir įgauna 
griežtesnį stilių.

Erdvumas

Išskirtinis LED priekinių žibintų šviesos signalas ir plačios, 
įspūdingos grotelės suteikia atnaujintai Octavia naują, 
išskirtinę išvaizdą. Kartu Octavia išlaikė klasikinę formą ir 
legendinį praktiškumą, įskaitant didžiausią klasėje bagažinės 

Klasika aštriomis 
briaunomis

erdvę. Octavia dar kartą įrodo, kad iš tikrųjų galima turėti 
viską – puikią išvaizdą, efektyvią aerodinamiką ir būti 
praktiškam.





LED „Matrix“ priekiniai žibintai

Krištolo skaidrumo vaizdas naudojant „Crystallinium“. LED 
„Matrix“ priekiniai žibintai užtikrina puikų matomumą net ir 
tada, kai aplinkui yra kiti automobiliai, o dabar, kai juose yra 
ne 24, o 36 LED segmentai, jie veikia dar tiksliau. Spalvotas 
kristalo elementas pabrėžia ryškius priekinių žibintų 
kontūrus, suteikia elegancijos ir vizualiai atrodo patraukliau.

Galiniai LED žibintai su judančiais 
indikatoriais

Galiniai LED žibintai su animuotais indikatoriais, turintys 
kristalinius elementus, sukuria nepakartojamą ir lengvai 
atpažįstamą vizualinį ženklą. Visa tai paryškina LED 
technologija ir dinaminiai posūkių signalai, kurie nuosekliai 
šviečia posūkio kryptimi.





Virtualusis pedalas

Pilnos rankos nebekels rūpesčių. Naudojant virtualųjį pedalą, 
durims atidaryti pakanka pakišti koją po galine automobilio 
dalimi. Galima derinti su KESSY sistema ir elektrinėmis 
penktomis durelėmis.

KESSY sistema, kuri aktyvuojama nueinant nuo automobilio

Daugiau nebesukite galvos, ar užrakinote automobilį. Naudojant naująją nuėjimo nuo 
automobilio funkciją, beraktė sistema „Keyless Entry Start and Exit“ ne tik užrakins ir atrakins 
automobilį palietus priekinių durelių rankenėles, bet ir automatiškai užrakins dureles, kai 
eisite nuo automobilio, turėdami raktelį.





Patobulinta erdvė
Vis dar toks pat erdvus, o dabar dar ir 
modernesnis bei prabangesnis. Nauji, didesni 
ekranai atveria langą į skaitmeninį pasaulį. 
Geriausi tvariai pagaminti įrenginiai ne tik 
progresyvūs, bet ir tvirtai įsišakniję geriausiose 
Škoda tradicijose. Aplinkos apšvietimas 
papildo unikalią interjero atmosferą ir išryškina 
daugybę išmaniųjų detalių.





Ekranas ant priekinio automobilio stiklo ir virtualusis prietaisų 
skydelis „Virtual Cockpit“

Visa svarbiausia informacija tiesiai prieš jus 10 colių virtualiajame prietaisų skydelyje, 
vairavimo duomenys pateikiami lengvai suprantamu, pritaikomu vaizdu. Be to, galima 
užsisakyti ekraną ant priekinio stiklo, kuriame svarbiausia informacija ir navigacijos 
nurodymai pateikiami tiesiai prieš jus.

Informacijos ir pramogų sistemos ekranas

Ranka pasiekiamas pasaulis. Naujajame 13 colių jutikliniame 
Škoda informacijos ir pramogų sistemos ekrane dar aiškiau 
pateikiama visa informacija ir pramogų funkcijos. Naujos 
kartos MIB sistema veikia ne tik sklandžiau ir greičiau, 
bet ir turi naujų funkcijų, pavyzdžiui, šildymo mygtuką, 
kuriuo vienu bakstelėjimu galima lengvai įjungti visus arba 
pasirinktus šildomus elementus – priekinį ir (arba) galinį 
stiklą, sėdynes ir vairą.

Matykite tai, ką norite ir kai norite. Naujoji Octavia turi ekraną ant priekinio stiklo, 10 
colių virtualųjį prietaisų skydelį ir 13 colių Škoda informacijos ir pramogų sistemą – 
taip visada matysite reikiamą informaciją, kuri išdėstyta pagal svarbą.

Gaukite visą informaciją, 
vos tik jos prireiks.





Aplinkos apšvietimas

Pritaikykite automobilio interjero stilių pagal savo nuotaiką. 
Prietaisų skydelio, priekinių durelių ir kojų erdvės aplinkos 
apšvietimą galima nustatyti pagal pasirinktą spalvą iš plataus 
asortimento ir akimirksniu pakeisti atmosferą automobilyje.

Ergonomiškos sėdynės

Naujas komforto lygis net ilgiausių kelionių metu. Ergonomiškos 
sėdynės su 4 krypčių juosmens atrama ir pažangiomis masažo 
funkcijomis sukurtos galvojant apie jūsų nugarą. Patikrinta 
Vokietijos AGR („Sveikos nugaros kampanija“) organizacijos. 
Su šildymu ir vėdinimu, kad būtų dar patogiau.





Net ir šiuolaikiniame skaitmeniniame pasaulyje mums reikia daug fizinių daiktų, kuriuos 
galime nešiotis su savimi. Mobilieji telefonai, kuriuos nuolat reikia įkrauti. Pirštinės, 
akiniai ir krepšiai, kuriuos reikia pasidėti patogioje vietoje. Užkandžiai ir gėrimai, kai 
išalkstame. Naujojoje Octavia viskas, ko jums reikia, yra šalia.

Sumani daiktadėžė 
išmaniesiems daiktams

Visuomet įkrautas

Naujoji 15 W telefono dėžutė leidžia greitai įkrauti išmanųjį 
telefoną, o aktyvioji ventiliacija neleidžia jam perkaisti.

„Jumbo box“ dėtuvė

Turėkite viską, ko jums reikia, šalia. „Jumbo box“ dėtuvėje, 
paslėptoje porankyje, yra daug vietos viskam, ko gali prireikti 
kelyje..





Maži dalykai, suteikiantys daug naudos. Detalės, padedančios atkreipti 
dėmesį į tai, kas iš tikrųjų svarbu. Būdas patogiai išsimiegoti kelyje ir 
atvykti pailsėjus. Vietos daiktams susidėti, kad juos visada turėtumėte 
po ranka. Būdai gyventi sumaniau.

Išmaniosios gudrybės 
geresnei dienai

Miego paketas

Kad kelyje būtų patogu miegoti, Octavia gali būti 
komplektuojama su miego paketu. Jame yra galvos atramos 
su reguliuojamais šonais, kad galinėse kraštinėse sėdynėse 
sėdintys keleiviai galėtų atsipalaiduoti ilgų kelionių metu. 
Pakuotėje yra jauki antklodė.

Daiktadėžė

Net ir gale sėdintys keleiviai dabar gali turėti viską, ko reikia. 
Išimamoje daiktadėžėje, esančioje virš centrinio tunelio, 
galima laikyti mažesnius daiktus, telefonus ar gėrimus..





Skėtis ir ledo gremžtukas

Tradiciniai išmanieji Škoda automobilių įrenginiai dabar 
yra dar tvaresni. Skėtis, kurį galima paslėpti bet kuriose 
priekinėse durelėse, dabar pagamintas iš ekologiškų 
medžiagų ir ekologiškai impregnuotas. Ledo grandiklis, 
sumontuotas po degalų bako dangteliu, taip pat pagamintas 
iš perdirbtų medžiagų.





Palaikykite ryšį visur. Visapusiškas ir nuolatinis prisijungimas prie interneto 
reiškia, kad keliaudami visada galite naudotis pramogomis, informacija 
ir gauti galimą pagalbą. „Škoda Connect“ yra jūsų vartai į neribotų 
bendravimo galimybių pasaulį.

Mėgaukitės interneto pasauliu, 
kad ir kur būtumėte

Visuomet prisijungę

Informacijos ir pramogų sistemos ekranas ne tik didesnis nei anksčiau. Jis taip pat suteikia 
galimybę naudotis dar daugiau funkcijų, pvz., patobulintu aplinkos apšvietimu visiškai naujoje 
virtualioje aplinkoje. Tyrinėkite pasaulį naudodamiesi skaitmeninėmis priemonėmis.

„MyŠKODA“ programėlė

Mėgaukitės visiška savo automobilio kontrole. Atsisiųskite „MyŠkoda“ programėlę ir bet 
kada galėsite naudotis visomis reikiamomis paslaugomis, nesvarbu, ar tai būtų važiavimo 
duomenys, degalų rodmenys, užrakinimas ir atrakinimas, ar net vieta, kur paskutinį kartą 
pastatėte automobilį.





Talpi bagažinė

Pasikartosime, tai didžiausias klasėje bagažo skyriaus tūris – 
600 litrų (Combi modelyje – 640 litrų). Dabar ir dar daugiau 
išmaniųjų sprendimų, pavyzdžiui, tinklelio sistema, praktiški 
kabliukai, krovinį prilaikantys elementai.

Daugiafunkcė kišenė

Po ritininiu dangčiu esančioje praktiškoje kišenėje galima 
laikyti tokius daiktus kaip striukės ar rankinės. Ji puikiai tinka 
mažesniems daiktams, kad jie būtų po ranka ir atskirti nuo kitų 
daiktų bagažinėje. Daugiafunkcėje kišenėje dabar yra 2 nauji 
universalūs kabliukai. Kiekvienas  gali išlaikyti iki 2 kg svorio, 
todėl daiktų gabenimas tampa dar praktiškesnis.

Daug vietos – tai tik pradžia. Kad galėtumėte kuo geriau ja pasinaudoti, 
įdiegėme praktinių funkcijų ir išmaniųjų gudrybių. Čia viskam užteks vietos 
ir viskas liks savo vietoje.

Dar daugiau vietos jūsų 
atradimų kupinam gyvenimui



Nuspėjanti, prisitaikanti pastovaus greičio palaikymo sistema „Predictive Adaptive Cruise Control“

Naudodama priekyje sumontuotą radarą, kamerą su kelio ženklų atpažinimo funkcija, taip pat GPS technologiją ir navigacijos sistemos duomenis, pACC 
gali numatyti artimiausių 1–2 km važiavimo sąlygas. Todėl sistema gali automatiškai reguliuoti važiavimo greitį, kai to reikia, paprastai prieš posūkį, žiedinę 
sankryžą arba prieš įvažiuojant į teritoriją, kurioje leistinas mažesnis greitis. Prognozavimo funkcija dabar įdiegta ir automobiliuose be navigacijos sistemos. 
Vienintelė būtina sąlyga, kad prisitaikanti greičio palaikymo sistema galėtų atlikti nuspėjimo funkciją, yra papildoma ACC ir eismo ženklų atpažinimo 
sistema „Traffic Sign Recognition 3.0“, kuri ES šalyse yra standartinės įrangos dalis.



Numatančioji eismo juostos palaikymo 
sistema „Adaptive Lane Assist“

Sistema gali išlaikyti automobilį teisingos eismo juostos 
viduryje, o nukrypus nuo jos įspėti vairuotoją. Be to, ji gali 
perimti automobilio valdymą, jei keičiasi eismo juosta 
vykstant kelio darbams.

Priekinis ir galinis asistentas su pėsčiųjų apsauga*

Važiuojant atbuline eiga lengva nepastebėti pėsčiojo ar dviratininko. 
Ši sistema, derindama ultragarso jutiklius ir artimąsias kameras, įspėja 
vairuotoją apie pėsčiuosius, kurie gali pasirodyti ne tik priešais automobilį, 
bet ir už jo. Naudojant galinio kampo radaro jutiklius, kamera taip pat gali 
aptikti šonuose greitai artėjančius eismo dalyvius. Jei susidūrimas bet 
kuriuo atveju neišvengiamas, sistema inicijuoja avarinį stabdymą.

Kelionės pagalbos sistema „Travel Assist“ (įtraukiant „Front Assist“) ir 
„Adaptive Lane Assist“ funkcijos. Kad sistema būtų maksimaliai saugi, 
vairuotojas turi ją nuolat stebėti, todėl talpinis jutiklis ant vairo atpažįsta 
vairuotojo lytėjimą ir suteikia interaktyvią sąsają su sistema. Jei vairuotojas 
nevairuoja, sistema pateikia vaizdinį ir garsinį įspėjimą ir galiausiai išsijungia.

Saugiau. Paprasčiau. Išmaniau.

* Bus galima įsigyti vėliau.



Nuotolinio automobilio statymo sistema „Remote Parking“*

Ar ši stovėjimo vieta ankštoka? Išlipkite iš automobilio patogioje vietoje ir pastatykite 
jį stovėjimo vietoje. Nuotolinio automobilio statymo sistema „Remote Parking“ leidžia 
naudoti „MyŠkoda“ programėlę ir pasitelkusi jutiklius nuotoliniu būdu nukreipti 
automobilį į stovėjimo vietą.



Išmanioji pagalbinė statymo sistema „Intelligent Park Assist“*

Tegul jūsų automobilis suranda ir pasiūlo jums stovėjimo vietas. Pasirinkite vieną iš jų, o tada 
tiesiog sėdėkite ir stebėkite. Octavia savarankiškai atsistos stovėjimo vietoje, o vairuotojui 
nereikės liesti vairo ar pedalų.

Ar gali būti paprasčiau nei visiškai automatinis automobilio statymas? 
Naujoji Octavia gali surasti jums vietą ir pastatyti automobilį jums nesant 
jame. Automobilį taip pat galima išmokyti statyti pasirinktoje vietoje.

Protingesnis statymas – 
saugesnis statymas

* Bus galima įsigyti vėliau, tik su DSG.





Sportline





Dinamiškas įvaizdis, dinamiškas vairavimas

Mėgaukitės važiavimu ir išskirtine išvaizda. Octavia Sportline 
atkreipia dėmesį priekiniu aerodinaminiu aptaku ir galiniu 
difuzoriumi, blizgiomis juodomis grotelėmis ir apdaila, taip pat 
išskirtiniais lengvojo lydinio ratlankiais ir LED priekiniais žibintais.

Važiavimas taip pat tapo geresnis. Komplektuojama 
su „Performance“ paketu, į kurį įeina progresyvus vairo 
mechanizmas ir pažeminta sportinė pakaba. Dabar galite turėti 
Sportline su vilkimo įtaisu!

Nesvarbu, kur keliaujate, jei galite tai daryti stilingai. Naujoji Octavia 
Sportline pasižymi dinamiškesne išore, aštresne vairavimo dinamika ir 
turi daugiau technologijų. Maksimaliai išnaudokite kiekvieną kelią!

Sportiškas įvaizdis bet 
kurią dieną





Turime kai ką tik jums
Tai skirta tik jums ir jūsų keleiviams. Įsitaisykite ant 
medžiaginės ir dirbtinės odos sportinės sėdynės, 
griebkite perforuotos odos daugiafunkcį vairą 
ir padėkite kojas ant aliumininių sportinių 
pedalų. Juodas „Carbon“ prietaisų skydelis ir 
fortepijono juodos spalvos durų dekoras, odinis 
prietaisų skydelio apmušalas ir kietas juodas 
lubų apmušalas pagerina atmosferą vairuojant. 
10 colių virtualusis prietaisų skydelis pateiks visą 
reikiamą informaciją, o „KESSY Advanced“ leis 
lengvai patekti į vairavimo pasaulį. Visa tai apie 
važiavimą.





Į vairuotoją sutelktas dėmesys

Daugiafunkcis sportinis vairas aptrauktas perforuota oda, 
kad sukibimas būtų dar geresnis, o Sportline ženkliukas yra 
dar stilingesnis. Standartinį 10 colių „Virtual Cockpit“ galima 
perjungti į sportinį režimą.

Sportinės sėdynės 

Sportline sėdynės patraukia dėmesį dygsniuotu audiniu 
ir juodos dirbtinės odos apmušalais. Leidžia dinamiškai 
ir patogiai kasdien vykti į darbą ir atgal. Dabar ir su 
multimedijos laikikliu!

Octavia Sportline pasižymi praktiškumu, yra naujo, sportiškesnio lygio. 
Sportinių sėdynių dygsniuotos medžiagos ir dirbtinės odos derinys, anglies 
juodumo dekoras, netikros odos pagalvėlės ir durelių įdėklai. Aplinkos 
apšvietimą galima nustatyti pagal pasirinktą spalvą iš plataus asortimento.

Jūsų vairavimo erdvė





RS





Sukurtas tiems, kurie trokšta patirti geriausią įmanomą vairavimą. Viskas, 
ko išmokome per dešimtmečius automobilių sporte, perkelta į kasdienį 
šeimos automobilį.

Ralio pojūtis 
kasdienai

Dinamiškas važiavimas

Šis 2.0 TSI / 195 kW variklis yra galingiausias visų laikų 
Octavia modelių. Dėl progresyvaus vairo mechanizmo jis 
žaibiškai įveikia posūkius, o sportinė pakaba tvirtai laiko jį 
ant kelio. Sportinis išmetimo vamzdis užtikrina tinkamą jūsų 
kelionės garso takelį. Bet išvaizda taip pat ne mažiau svarbi. 

LED „Matrix“ priekiniai žibintai, aerodinamiškas priekinis 
buferis ir plačios, juodos grotelės su unikaliu „RS“ ženkliuku 
sukuria įsimintiną išvaizdą. Galinėje dalyje aerodinamišką 
buferį su juodu difuzoriumi papildo juodas aptakas. 18 colių 
išskirtinio dizaino ratlankiai yra standartinė įranga.





RS
Būtent čia vyksta rimtas vairavimas. RS 
interjeras buvo sukurtas atsižvelgus į vairuotoją 
ir vairavimą, kad galėtumėte maksimaliai 
išnaudoti Octavia RS galią ir vairavimo dinamiką. 
Trijų stipinų, perforuotos odos, daugiafunkcis 
RS vairas, RS sportinės sėdynės, kurias galima 
rinktis medžiagines arba „Suedia“, šaunūs 
aliumininiai sportiniai pedalai. Neopreno arba 
„Suedia“ prietaisų skydelio kilimėlis ir juodas 
lubų apmušalas užbaigia susitelkimą gerinančią 
atmosferą. Ir, žinoma, daugybė įrangos, kad būtų 
patogu važiuoti tiek greitai, tiek lėtai.





Patogumas ir praktiškumas ar sportinis stilius? Su Octavia RS galite turėti 
abu. Be to, tai puikus automobilis pajusti geriausią vairavimą.Keliaukite sklandžiai. 

Keliaukite stilingai.

Sportinis vairas

Perforuota oda puikiai tinka patikimam sukibimui, o plokščia 
apačia primena lenktyninius automobilius. Ant sportiško trijų 
stipinų vairo pavaizduotas RS logotipas.

Sportinės sėdynės

Sukurta taip, kad net aštriausiuose posūkiuose būtų 
užtikrintas nepriekaištingas sukibimas ir geriausias 
komfortas net ilgiausių kelionių metu. Pasirinkite audinį 
arba „Suedia“ ir odą / dirbtinę odą.







„Studio“ interjeras

"Pilki arba juodi medžiaginiai sėdynių apmušalai
„Narbe ruby“ spalvos padėkliukas
Iškiliais sidabriniais kvadratėliais dekoruotas prietaisų skydelis
„Piano Black“ durelių dekoras"



„Studio“

Pilko ir juodo audinio sėdynių apmušalai su iškiliais 
sidabriniais kvadratėliais dekoruotu prietaisų skydeliu, 
„Narbe Ruby“ prietaisų skydelio padėkliuku ir „Piano Black“ 
durelių dekoru sukuria laikui nepavaldžios elegancijos pojūtį.

Net standartinėje „Essence“ versijoje gausu įrangos. Pavyzdžiui, 2 zonų 
„Climatronic“, 10 colių skaitmeninis ekranas ir 10 colių informacijos ir 
pramogų sistema, odinis daugiafunkcis vairas, keturios USB-C jungtys 
ir greičio palaikymo sistema. „Essence“ apdailą galima rinktis su „Studio“ 
interjero dizainu.

„Essence“



„Loft“ interjeras

"Pilki arba juodi medžiaginiai sėdynių apmušalai
„Narbe ruby“ spalvos padėkliukas
Iškiliais sidabriniais kvadratėliais dekoruotas prietaisų skydelis
„Piano Black“ durelių dekoras"



„Loft“

Pilko ir juodo audinio sėdynių apmušalai su iškiliais 
sidabriniais kvadratėliais dekoruotu prietaisų skydeliu, 
„Narbe Ruby“ prietaisų skydelio padėkliuku ir „Piano Black“ 
durelių dekoru sukuria laikui nepavaldžios elegancijos pojūtį.

Standartinę „Selection“ versijos įrangą sudaro, pavyzdžiui, 2 zonų 
„Climatronic“, 10 colių skaitmeninis ekranas ir 10 colių informacijos ir 
pramogų sistema, odinis daugiafunkcis vairas, keturios USB-C jungtys 
ir greičio palaikymo sistema. „Selection“ apdailą galima rinktis iš penkių 
interjero dizaino variantų.

„Selection“



„Lodge“ interjeras

"„Melange“ perdirbto audinio ir odos apmušalai
„Krepp“ perdirbto audinio padėkliukas ir „Mochaccino“ siuvinėjimas
„Mutant Cocoon“ sidabrinis dekoras
„Piano Black“ durelių dekoras"



„Lodge“

Sėdynių apmušalai iš perdirbto „Melange“ audinio ir juodos 
dirbtinės odos derinio papildo perdirbto „Krepp“ audinio prietaisų 
skydelio pagalvėlę ir „Mutant Cocoon“ sidabrinį prietaisų skydelio 
dekorą su „Piano Black“ spalvos durelėmis, kad salone būtų 
sukurtas elegantiškas, tvarus ir patrauklus įspūdis.

„Selection“



„Lounge“ interjeras

"Juoda „Suedia“ / oda / odos apmušalai
„Artisyn“ juodas kilimėlis su pilkomis siūlėmis
„N-tactiles“ linijų bangomis dekoruotas prietaisų skydelis
„Unique Dark Chrome“ durelių dekoras"



„Lounge“

Sėdynių apmušalai, derinami su juoda „Suedia“, oda ir dirbtine 
oda bei „Artisyn“ prietaisų skydelio apmušalais kartu su „Artisyn“ 
prietaisų skydelio apmušalais su pilkomis siūlėmis ir „N-tactile“ 
linijos prietaisų skydelio dekoru kartu su „Unique Dark Chrome“ 
durų dekoru, sukuria elegantišką ir prabangią išvaizdą.

„Selection“



„Suite Black“ interjeras

"Juoda perforuota oda ir odos apmušalai
Odinis juodas kilimėlis su pilkomis siūlėmis
„Carbonised cork“ prietaisų skydelis
„Unique Dark Chrome“ durelių dekoras"



„Suite Black“

AGR sėdynės su juodos perforuotos odos ir dirbtinės odos 
apmušalais, „Carbonized Cork“ prietaisų skydelio dekoru ir 
juodos dirbtinės odos prietaisų skydelio paminkštinimu su 
pilkomis siūlėmis bei „Unique Dark Chrome“ durelių dekoru 
sukuria stilingą ir elegantišką atmosferą automobilyje.

„Selection“



„Suite Cognac“ interjeras

"Konjako spalvos perforuota oda ir dirbtinės odos apmušalai
Odinis konjako spalvos kilimėlis su pilkomis siūlėmis
„Diacut Cross“ dekoruotas prietaisų skydelis
„Unique Dark Chrome“ durelių dekoras"



„Suite Cognac“ interjeras

AGR sėdynės su juodos perforuotos odos ir dirbtinės odos 
apmušalais, „Diacut Cross“ prietaisų skydelio dekoru ir 
juodos dirbtinės odos prietaisų skydelio paminkštinimu su 
pilkomis siūlėmis bei „Unique Dark Chrome“ durelių dekoru 
suteikia interjerui patrauklią, prabangią išvaizdą ir įspūdį.

„Selection“



„Sportline“ interjeras

"Pilkos perdirbtos medžiagos / juodos dirbtinės odos apmušalai
Odinis juodas kilimėlis su pilkomis siūlėmis
„Carbon“ prietaisų skydelio dekoras
„Piano Black“ durelių dekoras"



„Sportline“

Priekinės sportinės sėdynės su pilkos spalvos perdirbto 
audinio ir odos apmušalais, „Carbon“ prietaisų skydelio 
dekoru ir juodu odiniu prietaisų skydelio apmušalu su 
pilkomis siūlėmis, „Piano Black“ spalvos durelių dekoru ir 
juodu lubų apmušalu – tai sportiškumo ir tvarumo derinys.

„Sportline“



„RS“ interjeras

"Juodi medžiaginiai sėdynių apmušalai
Neopreninis juodas kilimėlis su raudonomis siūlėmis
„Carbon“ prietaisų skydelio dekoras
„Piano Black“ durelių dekoras"



„RS“ 

Priekinės sportinės sėdynės su juodo audinio apmušalais, „Carbon“ 
prietaisų skydelio dekoru ir neopreniniu juodu prietaisų skydelio 
apmušalu su raudonomis siūlėmis, „Piano Black“ spalvos durelių dekoru 
ir juodu lubų apmušalu užtikrina sportišką interjero charakterį.

„RS“



„RS Suedia“ interjeras 

"Juoda „Suedia“ / odos apmušalai
Odinis juodas kilimėlis su raudonomis siūlėmis
„Carbon“ prietaisų skydelio dekoras
„Piano Black“ durelių dekoras"



„RS Suedia“

Priekinės sportinės sėdynės su „Suedia“ ir odos apmušalais, 
„Carbon“ prietaisų skydelio dekoru ir juodu odiniu prietaisų 
skydelio apmušalu su pilkomis siūlėmis, „Piano Black“ 
spalvos durelių dekoru ir juodu lubų apmušalu – tai 
sportiškumo ir elegancijos derinys.

„RS“



Spalvos

Graphite grey metalizuota

Mamba Green

* Galima įsigyti tik RS ir Sportline versijose.



Moon white metalizuota

Brilliant silver metalizuota

Phoenix orange metalizuota**

Candy white

Race blue metalizuota

Magic black metalizuota

Energy blue metalizuota

Velvet red metalizuota

** Galima įsigyti tik Combi versijoje



18 colių „Lerna silver“ sidabro spalvos 
metalo lydinio ratlankiai

18 colių „Comet“ juodos spalvos metalo 
spalvos lengvojo lydinio ratlankiai, šlifuoti*

19 colių „Becrux“ juodos spalvos metalo 
lydinio ratlankiai

19 colių „Elias“ antracito metalo spalvos 
lengvojo lydinio ratlankiai, šlifuoti*

19 colių „Becrux“ sidabro spalvos metalo 
lydinio ratlankiai

19 colių „Elias“ sidabro metalo spalvos 
lengvojo lydinio ratlankiai, šlifuoti*

18 colių „Lerna“ antracito metalo spalvos 
lengvojo lydinio ratlankiai, šlifuoti

19 colių „Draconis“ juodos spalvos metalo 
spalvos lengvojo lydinio ratlankiai, šlifuoti**

Ratai



18 colių „Vega Aero“ juodos spalvos 
metalo lydinio ratlankiai

18 colių „Comet“ juodos spalvos metalo 
lydinio ratlankiai*

17 colių „Slagard Aero“ juodos spalvos 
metalo lydinio ratlankiai

17 colių „Mensa Aero“ sidabriniai lengvojo 
lydinio ratlankiai

17 colių „Rotare Aero“ sidabriniai lengvojo 
lydinio ratlankiai

16 colių „Matar Aero“ sidabro spalvos 
lengvojo lydinio ratlankiai

16 colių „Alasia Aero“ sidabro spalvos 
lengvojo lydinio ratlankiai

16 colių „Tekton“ sidabro spalvos lengvojo 
lydinio ratlankiai

"* Galima įsigyti tik RS versijoje.
** Galima įsigyti tik Sportline versijoje."



WLTP - pasaulinė suderinta lengvųjų transporto priemonių 
bandymų procedūra. Svoriai priklauso nuo automobilio įrangos 
versijos. ( ) Taikoma versijai su automatine pavarų dėže.

1.5 TSI/85 kW 1.5 TSI/110 kW 2.0 TDI/85 kW 2.0 TDI/110 kW

Benzininis variklis su turbokompresoriumi Benzininis variklis su turbokompresoriumi Dyzelinis variklis su turbokompresoriumi Dyzelinis variklis su turbokompresoriumi

Variklis

Cilindrų/kubinis tūris (cm3) 4/1,498 4/1,498 4/1,968 4/1,968

Maksimalus našumas / apsukos (kW / aps./min.) 85/5,000–6,000 110/5,000–6,000 85/2,750–4,250 110/3,000–4,200

Maksimalus sukimo momentas/sukimosi dažnis 
(Nm/min) 220/ 1,500–3,000 250/1,500–3,500 300/1,600–2,500 360/1,600–2,750

Oro taršos reguliavimas EU6EA EU6EA EU6EA EU6EA

Degalų tipas Benzinas, RON min. 95 Benzinas, RON min. 95 Dyzelinas Dyzelinas

Našumas

Maksimalus greitis (km/h) 203 229 214 228

Pagreitis 0-100 km/h (s) 10.4 (10.6) 8.5 10.4 8.5

Kuro sąnaudos pagal WLTP (l/100 km) - 
kombinuota 5.2–5.7 (4.9–5.3) 5.3–5.8 (4.9–5.3) 4.3–4.6 4.5–4.9

CO2 emisija WLTP (g/km) - kombinuota 118–129 (112–122) 120–131 (111–120) 112–121 117–126

Power transmission 

Tipas Priekiniais ratais varoma pavara Priekiniais ratais varoma pavara Priekiniais ratais varoma pavara Priekiniais ratais varoma pavara

Transmisija Mechaninė 6 pavarų dėžė 
(Automatinė 7 pavarų DSG pavarų dėžė)

Mechaninė 6 pavarų dėžė (Automatinė 7 pavarų 
DSG pavarų dėžė) Mechaninė 6 pavarų dėžė Automatinė 7 pavarų DSG pavarų dėžė

Svoris

Pagrindinė masė - su 75 kg vairuotoju (kg) 1,351–1,504 (1,385–1,535) 1,353–1,511 ( 1,387–1,542) 1,433–1,584 1,465–1,623

Naudingoji apkrova - su vairuotoju ir papildoma 
įranga (kg) 481–610 (470–610) 474–609 (463–609) 451–594 452–601

Bendras svoris (kg) 1,850–1,910 (1,890–1,930) 1,850–1,910 (1,890–1,930) 1,920–1,960 1,960–2,000

Priekabos apkrova be stabdžių (maks. kg) 670 (690) 670 (690) 710 730

Priekabos apkrova su stabdžiais - 12 % (maks. kg) 1,300 1,500 1,500 1,600

Kitos specifikacijos  

Kėbulas  Priekiniai stabdžiai Diskiniai stabdžiai su vidiniu aušinimu ir vieno stūmoklio aptaku

Tipas 5 vietų, 5 durų, 2 skyrių Galiniai stabdžiai Būgniniai stabdžiai; arba diskiniai stabdžiai, priklausomai nuo variklio 
versijos

Posūkio spindulio skersmuo (m) 11,1 Atstumas (mm) 143

Važiuoklė  Bagažo talpykla (maks. l)  

Priekinė ašis „McPherson“ pakaba su apatinėmis trikampėmis jungtimis ir sukimo 
stabilizatoriumi

Be atsarginės padangos, su galinių sėdynių 
atlošais – į viršų/į apačią 600/1,550

Galinė ašis Sudėtinė alkūninio tilto jungtis Bako talpa (l) 45

Techninės specifikacijos

Techninės specifikacijos ir brėžiniai taikomi „Selection“ versijai. 
Sportline automobilių parametrai gali skirtis. Daugiau informacijos, 
kreipkitės į savo Škoda atstovybę.



1,829

1,535

2,003
1,543

1,
47

0

1,
01

0

1,
44

4

1,
46

3

600 l
1,10997

0

1,
03

8

14
.23

°

4,698

2,686914 1,098

13.01°

1,829

1,535

2,003
1,543

1,
47

0

1,
01

0

1,
44

4

1,
46

3

600 l
1,10997

0

1,
03

8

14
.23

°

4,698

2,686914 1,098

13.01°

1,829

1,535

2,003
1,543

1,
47

0

1,
01

0

1,
44

4

1,
46

3

600 l
1,10997

0

1,
03

8

14
.23

°

4,698

2,686914 1,098

13.01°

1,829

1,535

2,003
1,543

1,
47

0

1,
01

0

1,
44

4

1,
46

3

600 l
1,10997

0

1,
03

8

14
.23

°

4,698

2,686914 1,098

13.01°



WLTP - pasaulinė suderinta lengvųjų transporto priemonių 
bandymų procedūra. Svoriai priklauso nuo automobilio įrangos 
versijos. ( ) Taikoma versijai su automatine pavarų dėže.

1.5 TSI/85kW 1.5 TSI/110 kW 2.0 TDI/85kW 2.0 TDI/110 kW

Benzininis variklis su turbokompresoriumi Benzininis variklis su turbokompresoriumi Dyzelinis variklis su turbokompresoriumi Dyzelinis variklis su turbokompresoriumi

Variklis

Cilindrų/kubinis tūris (cm3) 4/1,498 4/1,498 4/1,968 4/1,968

Maksimalus našumas / apsukos (kW / aps./min.) 85/5,000–6,000 110/5,000–6,000 85/2,750–4,250 110/3,000–4,200

Maksimalus sukimo momentas/sukimosi dažnis 
(Nm/min) 220/1,500–3,000 250/1,500–3,500 300/1,600-2,500 360/1,600–2,750

Oro taršos reguliavimas EU6EA EU6EA EU6EA EU6EA

Degalų tipas Benzinas, RON min. 95 Benzinas, RON min. 95 Dyzelinas Dyzelinas

Našumas

Maksimalus greitis (km/h) 203 226 (225) 208 225

Pagreitis 0-100 km/h (s) 10.5 (10.7) 8.6 10.5 8.6

Kuro sąnaudos pagal WLTP (l/100 km) - 
kombinuota 5.3–5.8 (5.0–5.4) 5.4–5.8 (5.0–5,4) 4.4–4.7 4.5–4.9

CO2 emisija WLTP (g/km) - kombinuota 122–131 (115–123) 123–133 (114–123) 115–124 119–128

Power transmission 

Tipas Priekiniais ratais varoma pavara Priekiniais ratais varoma pavara Priekiniais ratais varoma pavara Priekiniais ratais varoma pavara

Transmisija Mechaninė 6 pavarų dėžė (Automatinė 7 pavarų 
DSG pavarų dėžė)

Mechaninė 6 pavarų dėžė (Automatinė 7 pavarų 
DSG pavarų dėžė) Mechaninė 6 pavarų dėžė Automatinė 7 pavarų DSG pavarų dėžė

Svoris

Pagrindinė masė - su 75 kg vairuotoju (kg) 1,366–1,556 (1,401–1,586) 1,368–1,560 (1,403–1,591) 1,448–1,635 1,480–1,672

Naudingoji apkrova - su vairuotoju ir papildoma 
įranga (kg) 419–604 (399–584) 415–603 (394–582) 390–577 393–585

Bendras svoris (kg) 1,860–1,900 (1,910) 1,860–1,900 (1,910) 1,950 1,990

Priekabos apkrova be stabdžių (maks. kg) 680 (700) 680 (700) 720 740

Priekabos apkrova su stabdžiais - 12 % (maks. kg) 1,300 1,500 1,500 1,600

Kitos specifikacijos  

Kėbulas  Priekiniai stabdžiai Diskiniai stabdžiai su vidiniu aušinimu ir vieno stūmoklio aptaku

Tipas 5 vietų, 5 durų, 2 skyrių Galiniai stabdžiai Būgniniai stabdžiai; arba diskiniai stabdžiai, priklausomai nuo variklio 
versijos

Posūkio spindulio skersmuo (m) 11.1 Atstumas (mm) 142

Važiuoklė  Bagažo talpykla (maks. l)  

Priekinė ašis „McPherson“ pakaba su apatinėmis trikampėmis jungtimis ir sukimo 
stabilizatoriumi

Be atsarginės padangos, su galinių sėdynių 
atlošais – į viršų/į apačią 640/1,700

Galinė ašis Sudėtinė alkūninio tilto jungtis Bako talpa (l) 45

Technical specifications

Techninės specifikacijos ir brėžiniai taikomi „Selection“ versijai. 
Sportline automobilių parametrai gali skirtis. Daugiau informacijos, 
kreipkitės į savo Škoda atstovybę.



1,829

1,534

2,003
1,543

1,
46

8

1,
01

0

1,
44

4

1,
46

3

4,698

2,686914 1,098

12.66°

640 l
1,09198

5

1,
03

8

14
.21

°

1,829

1,534

2,003
1,543

1,
46

8

1,
01

0

1,
44

4

1,
46

3

4,698

2,686914 1,098

12.66°

640 l
1,09198

5

1,
03

8

14
.21

°

1,829

1,534

2,003
1,543

1,
46

8

1,
01

0

1,
44

4

1,
46

3

4,698

2,686914 1,098

12.66°

640 l
1,09198

5

1,
03

8

14
.21

°

1,829

1,534

2,003
1,543

1,
46

8

1,
01

0

1,
44

4

1,
46

3

4,698

2,686914 1,098

12.66°

640 l
1,09198

5

1,
03

8

14
.21

°



Atsakomybės apribojimas dėl paveikslėlio

Šiame kataloge (brošiūroje) pateikiami vaizdai naudojami tik iliustraciniais tikslais ir nėra sutarties ar garantijos 
dalis. Juose rodomi priešserijiniai automobiliai, todėl tam tikros iliustracijos, bruožai, dalys ir įranga gali skirtis 
nuo realių serijinių automobilių ir įvairiose šalyse. Norėdami sužinoti tikslią funkcijų, dalių ir įrangos specifikaciją, 
kreipkitės į artimiausią vietinį Škoda pardavimo atstovą.

„MyŠkoda“ 

Mėgaukitės visiška savo automobilio kontrole. 
Atsisiųskite „MyŠkoda“ programėlę ir bet kada 
galėsite naudotis visomis reikiamomis paslaugomis, 
nesvarbu, ar tai būtų važiavimo duomenys, degalų 
rodmenys, užrakinimas ir atrakinimas, ar net vieta, 
kur paskutinį kartą pastatėte automobilį.

UAB „ARX AUTO“ 
Geležinio Vilko g. 53, Vilnius
Tel. nr. +370 527 519 87
automobiliai@arxauto.lt

UAB „ARX AUTO“ 
Dubliškių g. 7, Vilnius
Tel. nr. +370 527 519 87
automobiliai@arxauto.lt

UAB „Motus Auto“ 
Mykolo Lietuvio g. 6, Vilnius
Tel. nr. +370 523 126 59
skoda@motusauto.lt

UAB „Baltieva“ 
Veiverių g. 145, Kaunas
Tel. nr. +370 373 430 17
info@baltieva.lt

UAB „Hokla“ 
Šilutės pl. 19, Klaipėda
Tel. nr. +370 640 600 00
info@hokla.lt

UAB „Igtisos prekyba“ 
Išradėjų g. 16, Šiauliai
Tel. nr. +370 687 301 12
info@igtisa.lt

UAB „Atra“ 
J. Janonio g. 5, Panevėžys
Tel. nr. +370 455 036 71
skoda@atra.lt

UAB „Autodeta ir Ko“ 
Alovės g. 5a, Alytus
Tel. nr. +370 315 777 00
skoda@autodeta.lt

www.skoda.ltŠkoda.Lt @skodalietuva Auto 100 Lietuva Škoda Lietuva


